ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

26

PUBLICAÇÕES RESUMO DE PORTARIAS

PORTARIA N.º 9724, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022
Concede afastamento a servidora pública municipal.

PORTARIA N.º 9725, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022
Nomeia Conselheiro Tutelar.

PORTARIA N.º 9726, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022
Nomeia Conselheiro Tutelar.

PORTARIA N.º 9727, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
Prorroga prazo de nomeação de servidor público
municipal.

PORTARIA N.º 9728, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022
Prorroga prazo de nomeação de servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9729, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidor público municipal.

PORTARIA N.º 9730, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022
Designa servidores públicos municipais com adicional de
insalubridade.

PORTARIA N.º 9731, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública municipal.

PORTARIA N.º 9732, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública municipal.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a inexigibilidade de chamamento público para
celebração de parceria com a Associação de Assistência Social Santo Antonio de
Junqueirópolis, Inscrita no CNPJ nº 44.881.266/0001-66, com sede na Rua Recife, n.º
395, em Junqueirópolis/SP, tendo em vista a inviabilidade de competição entre as
organizações da sociedade civil, em razão da natureza singular do objeto da parceria
(repassar recurso da Emenda Parlamentar Federal, para cobrir despesas de capital,
pautados na aquisição de kit de energia fotovoltaica, para implementação e instalação
do sistema fotovoltaico e na aquisição  de veículo para atender demandas do dia-a-dia)
e pelo fato de existir apenas uma entidade no Município que milita no ramo de
atividade objeto da parceria, nos termos do art. 31, c/c art. 24, § 2.º, I, ambos da Lei
Federal n.º 13.019/14.

Junqueirópolis-SP, 10 de outubro de 2022.

OSMAR PINATTO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 151/22 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº
047/22.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: CASTRAÇÃO DE GATAS PELO SETOR DE ZOONOSES DO
MUNICÍPIO DE PANORAMA.
CONTRATADA: BERBEL & OLIVEIRA CLINICA VETERINARIA LTDA ME - R$
40.000,00
Panorama 10/10/22
Vigência: 12 meses.